UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ESTUDANTIL

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

ADITIVO  AO  RESULTADO  FINAL  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  DO  PROGRAMA DE FACILITAÇÃO À APRENDIZAGEM/
EDITAL Nº. 002/2016/PROGES, DE 01 DE JULHO DE 2016.

A  PRÓ-REITORA  DE  GESTÃO  ESTUDANTIL  DA  UNIVERSIDADE

FEDERAL DO OESTE DO PARÁ – UFOPA, no uso de suas atribuições conferidas pela

Portaria nº. 1.392 de 31 de Maio 2016, torna público o aditivo ao resultado final da seleção

de  discentes,  para  compor  o  quadro  de  facilitadores  da  aprendizagem,  vinculados  ao

Programa de Facilitação à Aprendizagem, da forma prevista no Edital nº. 002/2016, de 01

de Julho de 2016.

RELAÇÃO DOS DISCENTES FACILITADORES

DISCENTE INSTITUTO
COMPONENTE A SER

MINISTRADO
DISCENTES POR
COMPONENTE

Cleveland Gustavo Canto
Silva

IBEF Mineralogia Microscópica 5

As demais informações permanecem inalteradas.

Santarém, 26 de Julho de 2016.

_______________________
Deize Carneiro

Pró-Reitora
Portaria 1.392, de 31 de maio de 2016